АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 января  2019 год

	№ 1

	с.Кабаново

	О создании на территории  Администрации Кабановского сельсовета штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования

В  соответствии   с  постановлением Администрации  Усть-Калманского  района  от 10.01.2019  года   № 4-1ДСП «О проведении и обеспечении проведения мобилизации на территории Усть-Калманского района в 2019 году» с  целью  своевременного  и  полного  оповещения и поставки  мобилизационных людских и транспортных ресурсов на территории  Кабановского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на базе Администрации Кабановского сельсовета ШО и ПСМО (штаб оповещения и пункт сбора муниципального образования) в оптимальном (полном) составе:

а) Начальник ШО и ПСМО – Щукин Александр Иванович – глава администрации сельсовета

б) Начальник штаба оповещения – Осипова Наталья Александровна – секретарь администрации

в) Водитель – Кудинов Сергей Федорович  – водитель Администрации сельсовета (совместно с автомобилем УАЗ – 2206, гос. № Т 572 ХР)

г) Посыльный – Захаров Роман Петрович – завхоз дома-интерната

д) Посыльный – Головин Сергей Владимирович – безработный
е) Представитель МОМВД «Усть-Калманский»
2.Постановление принимается ежегодно, по состоянию на 31 января текущего года, изменения в штат ШО и ПСМО вносить по мере необходимости, после предварительного согласования с военным комиссариатом Усть-Калманского и Чарышского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление № 1 от 15.01.2018 г считать утратившим силу.
Глава администрации сельсовета                                                        А.И. Щукин

Согласовано: военный комиссар (Усть-Калманского и Чарышского районов Алтайского края)                         А.Гусев